

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=168 097</b>	<b>tranche 2 &lt;=381 794</b>	<b>tranche 3</b>	<b>tranche 4</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>25</b>	<b>15</b>	<b>10</b>			
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,3	1,4	3,6			
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>167 749</b>	<b>103 142</b>	<b>264 660</b>			
Chiffre d'affaires par personne €	73 754	74 443	73 357			
Marge / coût de production %	47,3	58,3	40,8			
Marge brute globale %	67,0	67,5	66,7			
Valeur ajoutée %	43,0	40,9	44,2			
Impôts et taxes %	2,6	3,0	2,3			
Charges de personnel %	19,3	8,9	25,3			
Subventions d'exploitation %	1,3	0,6	1,7			
EBE hors cotisations exploitant %	22,4	29,5	18,2			
Amortissements et provisions %	4,5	5,6	3,9			
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	19,6	25,5	16,1			
Résultat financier %	-0,3	-0,5	-0,2			
Résultat courant hors cot. expl. %	19,3	25,0	16,0			
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>32 366</b>	<b>25 801</b>	<b>42 214</b>			
Cotisations de l'exploitant %	6,8	8,2	6,0			
Résultat courant %	12,5	16,8	10,0			
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>18 851</b>	<b>16 760</b>	<b>21 988</b>			
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>20 956</b>	<b>17 348</b>	<b>26 366</b>			
Rotation de stocks (jrs achats HT)	112	127	103			
Crédit clients (jrs CA TTC)	11	9	12			
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	37	43	34			
B.F.R. (jrs CA HT)	25	22	26			
TVA collectée	11 537	7 949	16 920			
TVA collectée * 100 / CA	7	8	6			
TVA déductible	9 653	6 116	14 960			
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	10	10	10			